PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 9

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de

Administração no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal,

Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela realização do Concurso

Público 003/2023, DIVULGAM as seguintes informações relacionadas ao Concurso

Público nº 003/2023 conforme segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os cargos do Concurso
Público nº 003/2023, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação

final, será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste

Edital, e serão recebidos nos dias 14 e 15/04/2024, conforme capítulo 9 do Edital de

Abertura das Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 12 (doze) de abril de 2024 (dois mil e

vinte e quatro).

       JULIANA FRANCISCO LUJAN

Secretária Municipal de Administração e Presidente
da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 9

  ANEXO ÚNICO
 CLASSIFICAÇÃO FINAL

  CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

Cargo: 301 – PROFESSOR I – Área de atuação: EDUCAÇÃO INFANTIL

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442000125 ELIEZER DOS SANTOS 1 36  86,0 123,0 08/12/1991
2º 442004422 ANA LUCIA MASSON LOPES 4 28 6 85,0 123,0 13/07/1976
3º 442003460 DANIELA FLAVIA ALMEIDA DE SOUZA 3 31 1 87,0 122,0 17/03/1982
4º 442001487 CARINE DE FREITAS BERTO 2 31  89,0 122,0 17/07/1989
5º 442001473 DAFNI POSO VOLET 3 28  84,0 115,0 22/12/1994
6º 442003265 ELLEN CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 3 35  76,3 114,3 01/09/1989
7º 442002286 CAMILA RAMELO 2 32  80,0 114,0 26/11/1986
8º 442000083 ANA CAROLINA DUTRA ROCHA 4 27  83,0 114,0 23/10/1991
9º 442000055 JULIA SOUZA LIMA JIRICO 4 30  75,3 109,3 03/08/2000

10º 442002849 FABRICIO GARCIA FERNANDES 3 31 1 73,7 108,7 04/06/1989
11º 442000594 FLAVIA LETICIA MOREIRA VIAN 5 31 1 71,7 108,7 24/09/1994
12º 442000618 LETICIA FERNANDES SILVA 5 35  68,0 108,0 24/01/1994
13º 442002404 MARIANA ZAVAGLIO DE CARVALHO 3 34 1 70,0 108,0 10/03/2000
14º 442001041 ELIZANDRA ANTUNES 3 33 1 71,0 108,0 24/02/1981
15º 442003917 JUSSARA CARNEIRO NUNES 4 30 1 71,3 106,3 25/12/1982
16º 442001209 JOSIANE ANGELICA SOARES DE LIMA 5 30 1 69,3 105,3 13/10/1981
17º 442000255 JESSICA DE OLIVEIRA 5 25 6 68,3 104,3 10/03/1991
18º 442003380 IRAIDES EDUARDA RIBEIRO DE SOUZA 2 30  72,0 104,0 19/05/1998
19º 442000117 ESTEFANIA AUGUSTA CABRAL CERNI 1 30 1 71,3 103,3 26/05/1991
20º 442001309 ALINE FERREIRA DA SILVA 5 26  72,0 103,0 30/06/1998
21º 442000111 ELAINE ESTEVES DE SOUZA CROCIARI 4 32 1 65,7 102,7 10/02/1978
22º 442002486 CARLA MARIA BIDI 4 30  68,7 102,7 08/05/1993
23º 442003304 KAREN ANDREOLETTI DE SOUZA 4 29  69,3 102,3 01/03/1978
24º 442001812 ERICA CRISTINA BIANCHI 5 27  70,3 102,3 30/10/1982
25º 442002738 ALESSA CORREA DE ALMEIDA 3 33 1 65,0 102,0 28/09/1980
26º 442001685 MANOELLEN LUIZE TEIXEIRA COSTA 4 35  62,7 101,7 08/06/1994
27º 442002414 LETICIA JOIA DE NOIS MARTINI 4 28 2 67,7 101,7 17/07/1996
28º 442001553 ANA CAROLINA ANDRADE DA SILVA 3 31 1 66,0 101,0 08/12/1989

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 9

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

29º 442000988 GIOVANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA 6 33  61,7 100,7 30/08/1993
30º 442000034 STEPHANIE BRITO DE CASTRO BORBA 5 33  62,3 100,3 06/07/1994
31º 442000850 GISELE GOMES MIRANDA 3 32 1 64,3 100,3 09/05/1992
32º 442001115 ANDREIA NARA ALVES DA SILVA 3 30  67,3 100,3 27/12/1973
33º 442001314 DANIELA APARECIDA DE ALMEIDA 3 30  67,3 100,3 09/02/1980
34º 442001933 DEBORA ALICE JUNQUEIRA MARQUES VITOR 4 34  62,0 100,0 30/04/1984
35º 442003230 JULIA ELAINE DINIZ 4 33 2 60,3 99,3 24/06/1991
36º 442003663 JESSICA QUEIROS DOS SANTOS 4 32  63,0 99,0 08/06/1991
37º 442005626 ERICA PATRICIA LEMES 6 29  64,0 99,0 12/08/1989
38º 442000638 CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 3 29 1 65,3 98,3 21/10/1996
39º 442003704 MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 3 30 1 63,7 97,7 07/11/1997
40º 442002180 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 2 29  66,7 97,7 10/09/1975

41º 442000194 TATIANA MARIA STARCK FOGACA DE AGUIAR
COLETTI 4 28 1 64,7 97,7 05/12/1984

42º 442001422 ANDREZA BRUNELLI LOURENCO 2 32  63,0 97,0 17/03/1989
43º 442000950 RHAYSLLA EDUARDA LOPES MISSAO 3 29  65,0 97,0 28/12/1999

44º 442000200 MAGDA LUIZA RODRIGUES NAKAGAWA
LOREATTO 4 26  67,0 97,0 23/01/1974

45º 442003770 RITA DE CASSIA DE SOUZA PAULA 2 32  61,7 95,7 22/05/1995
46º 442001823 VICTORIA BITENCOURT BRITO 2 30  63,7 95,7 27/09/1994
47º 442000511 LUANA DELLA ROVERE 5 28  62,7 95,7 24/09/1997
48º 442000753 LUIZA HELENA SAVIO 3 27  65,7 95,7 28/06/1976
49º 442002614 ANA PAULA CIANCIOSA DOS REIS 3 30  62,3 95,3 21/10/1994
50º 442000582 ERICA CRISTINA LOPES DA SILVA 4 30  60,3 94,3 08/11/1980
51º 442002878 ELIANA GILLIOTTI DOS SANTOS REDONDO 3 27  63,7 93,7 31/03/1978
52º 442004460 MAIRA RICCI 3 27  63,3 93,3 18/09/1983
53º 442000531 JESSICA CAROLINA KONSCHAK BORGHI 2 31  60,0 93,0 29/03/1991
54º 442000611 MARIELY HELENA BALDAVIA REIS 3 29  60,7 92,7 09/01/1998
55º 442000962 MARLENE DE FATIMA ALMEIDA 5 26 1 60,0 92,0 02/10/1963
56º 442002010 DANIELA NOBREGA MARINO 3 27  61,3 91,3 28/04/1993
57º 442004178 NATALIA FERNANDA DAMACENO DA SILVA 3 28  60,0 91,0 13/09/1998
58º 442000253 ALESSANDRA ALEIXO DOS SANTOS GUIMARAES 3 27  61,0 91,0 29/09/1984
59º 442002924 LEILA KAORI FERRARI 3 27  60,0 90,0 12/10/2000

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 9

Cargo: 302 – PROFESSOR I – Área de atuação: ENSINO FUNDAMENTAL

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442002405 MARIANA ZAVAGLIO DE CARVALHO 4 31 1 83,0 119,0 10/03/2000
2º 442003480 JHENNYFER MARQUES GOMES MENDES 4 27  87,3 118,3 03/09/1998
3º 442004677 CAMILA ITIKAWA GIMENES 8 29 5 71,7 113,7 20/02/1987
4º 442003919 JUSSARA CARNEIRO NUNES 5 29 1 75,7 110,7 25/12/1982
5º 442004423 ANA LUCIA MASSON LOPES 5 28 6 70,3 109,3 13/07/1976
6º 442001890 LETICIA FERNANDES SILVA 3 32  73,0 108,0 24/01/1994
7º 442000991 GIOVANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA 4 29  74,0 107,0 30/08/1993
8º 442005396 PIETRA MORI 7 29 3 67,7 106,7 06/09/1978
9º 442000716 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO 3 30  73,3 106,3 09/03/1998

10º 442000615 GABRIELA JESUS DOS SANTOS 3 29  73,7 105,7 28/07/1995
11º 442001212 JOSIANE ANGELICA SOARES DE LIMA 4 30 1 69,3 104,3 13/10/1981
12º 442004506 LENITA CARMELLO DE ALMEIDA 4 30  70,3 104,3 16/04/1985
13º 442000269 VITORIA CAROLINE DOS SANTOS 5 28  71,0 104,0 16/02/2001
14º 442002054 CASSIANA GARDINI FRANCO 5 28  70,7 103,7 05/06/1987
15º 442005075 CARINE DE FREITAS BERTO 6 27  70,7 103,7 17/07/1989
16º 442004784 CAMILA MACALLI DE OLIVEIRA 3 29 1 70,3 103,3 24/10/1983
17º 442001769 AMANDA PIRES CHAVES EZEQUIEL 4 27 6 66,3 103,3 05/11/1991
18º 442000840 MARIANA DE FATIMA TARTARINI 3 33 1 66,0 103,0 10/04/1990
19º 442000642 CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 1 29 1 72,0 103,0 21/10/1996
20º 442001286 NATASHA SILVA OLIVEIRA 6 29  67,0 102,0 20/01/1999
21º 442005384 LEILA SILVIA APOLINARIO PALMA 4 27  70,0 101,0 17/03/1964
22º 442000106 NADINE MAIRA AYELLO LEITE 4 33  64,0 101,0 16/02/1987
23º 442000059 JULIA SOUZA LIMA JIRICO 5 30  65,7 100,7 03/08/2000
24º 442005424 ANDREZA FRAGALA BENEDITO VULCANO 7 27  66,7 100,7 05/09/1983
25º 442000765 LARISSA NUNES MARCONDES 4 27  69,7 100,7 29/08/2000
26º 442002590 HELOYSA LIMA DE PAULO 5 26  69,3 100,3 16/07/1998
27º 442002366 FABRICIA SILVA ANDRADE 4 30 1 64,7 99,7 30/10/1996
28º 442000505 JESSICA MARA MARTON 5 27  67,3 99,3 14/05/1991
29º 442002417 LETICIA JOIA DE NOIS MARTINI 3 27 2 67,0 99,0 17/07/1996
30º 442005276 ALISON HENRIQUE SILVA 5 25  69,0 99,0 01/10/1990
31º 442000854 GISELE GOMES MIRANDA 4 27  67,0 98,0 09/05/1992
32º 442002617 ANA PAULA CIANCIOSA DOS REIS 4 29 1 63,7 97,7 21/10/1994

33º 442003952 GABRIELA ELISA SEDENHO MARTINS DIAS DA
SILVA 5 26  66,3 97,3 06/09/1984

34º 442001535 JOSIANE ALVES FEITOSA DA SILVA 4 26 1 65,3 96,3 23/09/1988
35º 442001424 ANDREZA BRUNELLI LOURENCO 4 29  63,0 96,0 17/03/1989
36º 442000532 JESSICA CAROLINA KONSCHAK BORGHI 4 27  63,7 94,7 29/03/1991
37º 442000228 ADRIANA GONZAGA DA SILVA 6 26 1 61,7 94,7 08/03/1980

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 9

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

38º 442001554 ANA CAROLINA ANDRADE DA SILVA 2 28 1 62,3 93,3 08/12/1989
39º 442005230 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 6 25  62,3 93,3 16/08/1975
40º 442001828 FABIANA APARECIDA CATELANI 4 28 1 60,0 93,0 04/09/1979
41º 442003882 JESSICA MOREIRA DE AGUIAR 5 27  61,0 93,0 14/05/1998
42º 442004251 KAREN LEANDRO PEREIRA 4 26  62,3 92,3 17/02/1982
43º 442001611 CRISTIANE DO NASCIMENTO 4 27  61,0 92,0 20/03/1983
44º 442000039 STEPHANIE BRITO DE CASTRO BORBA 5 25  61,7 91,7 06/07/1994
45º 442000869 MILENA PELOSI 5 25  60,0 90,0 01/08/1991

Cargo: 303 – PROFESSOR II – Área de atuação: ARTE
(NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS)

Cargo: 304 – PROFESSOR II – Área de atuação: ARTES VISUAIS E
PLÁSTICAS

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442002835 PATRCIA DAMIANA DE OLIVEIRA PEREIRA SOARES 6 26   73,0 105,0 25/07/1983
2º 442004161 MARCIO GUSTAVO DOS SANTOS 5 31   64,7 100,7 26/09/1993
3º 442002249 RAQUEL JAQUELINE NASCIMENTO 4 29   62,3 95,3 05/06/1985

Cargo: 305 – PROFESSOR II – Área de atuação: BILINGUE / LIBRAS

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NPP NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442001919 BIANCA APARECIDA MEDEIROS 3 29 90   83,3 205,3 12/01/1996
2º 442000486 GABRIELLA DUARTE CAVICCHIONI 2 30 85 1 62,7 180,7 05/02/1979

Cargo: 306 – PROFESSOR II – Área de atuação: CIÊNCIAS

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442000173 ISABELA LIA VACCARI 7 25  60,0 92,0 16/03/1990

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 6 de 9

Cargo: 307 – PROFESSOR II – Área de atuação: EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442000221 BEATRIZ ALVES DE DEUS BISPO 4 33 1 61,0 99,0 22/01/1994

Cargo: 308 – PROFESSOR II – Área de atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442003656 MARIANA AUGUSTA CALZADO GOMES 7 27  68,3 102,3 31/10/1992
2º 442000805 CAMILA BENJAMIM VIEIRA 5 27  62,0 94,0 15/09/1991

Cargo: 309 – PROFESSOR II – Área de atuação: GEOGRAFIA

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442002586 WESLEI REGHINI DE MORAES 4 33 3 75,7 115,7 18/09/1984
2º 442003528 TALITHA LESSA ORESTES 7 31  76,7 114,7 15/06/1979
3º 442005102 MARINA CORREA DOS SANTOS 5 27 2 77,0 111,0 12/02/1991
4º 442003100 TAMIRES DA SILVA 3 33 1 67,7 104,7 29/12/1989
5º 442000331 VANDERZINHO DIAS HORACIO 6 28 1 69,7 104,7 07/10/1994
6º 442003751 GUILHERME TORRES CORREA 5 33 5 60,3 103,3 08/05/1984
7º 442000295 ANTONIO LAUREANO DE MACEDO FILHO 3 30  70,3 103,3 09/01/1971
8º 442005041 TAISA DAS DORES PEREIRA 4 27  65,3 96,3 12/02/1987
9º 442001282 RAFAEL STROZI MOURA 3 30  62,3 95,3 17/04/1993

Cargo: 310 – PROFESSOR II – Área de atuação: HISTÓRIA

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442003327 NIVEA LINS SANTOS 4 26  69,7 99,7 23/09/1988

Cargo: 311 – PROFESSOR II – Área de atuação: INGLÊS

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442005204 CAROLINA MARQUES DEA 4 35 3 80,7 122,7 28/12/1991
2º 442002606 VITOR GUSTAVO FALAVINHA 3 30  81,3 114,3 08/12/1992
3º 442003054 HELOISA HELENA RIBEIRO 5 30  77,3 112,3 21/02/1997
4º 442003051 MARIANA LETICIA RIBEIRO 4 32   75,0 111,0 25/02/1994
5º 442005519 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS ROZA 5 26   74,3 105,3 25/01/1964

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 7 de 9

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

6º 442002234 GUSTAVO SANTORO DE CAMARGO 4 33   67,3 104,3 30/09/1973
7º 442001925 LUIS GUILHERME COMAR FREZA 5 26   73,3 104,3 25/05/2000
8º 442005010 DANILO CESAR PAULINO 4 30   68,7 102,7 01/07/1983
9º 442005244 RAFAEL DE ANGELO SALES 5 29   68,0 102,0 07/12/1995

10º 442004604 FERNANDA GABRIELA SABADINI 4 30   67,0 101,0 03/06/1996
11º 442002124 JOSE RICARDO BUENO DA SILVA 3 28   66,8 97,8 01/04/1993
12º 442002541 MICHELE DELBON SILVA 5 30   60,7 95,7 28/12/1986

Cargo: 312 – PROFESSOR II – Área de atuação: PORTUGUÊS

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442004138 JOSE LUCAS ZAFFANI DOS SANTOS 5 33  94,7 132,7 03/11/1981
2º 442000825 ANDRESSA DO NASCIMENTO 6 31  90,0 127,0 11/05/1994
3º 442001923 LUS GUILHERME COMAR FREZA 6 29  84,0 119,0 25/05/2000
4º 442001973 THAIS HOLANDA DE ABREU ZORZI 6 31  81,7 118,7 04/11/1986
5º 442002760 SILVIA APARECIDA CANONICO 5 31  79,0 115,0 15/07/1973
6º 442004872 CIBELE APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 7 33  74,0 114,0 22/02/1989
7º 442005207 CAROLINA MARQUES DEA 6 30 3 74,7 113,7 28/12/1991
8º 442003682 ADRIANA TOMAZINI 7 26  78,0 111,0 24/05/1974
9º 442003808 MAIBI FERNANDA QUILES 6 27  76,7 109,7 30/04/2002

10º 442000649 NATALIA DE BARROS NASCIMENTO 4 27  78,3 109,3 24/04/1991
11º 442005268 ERNANE SAO JOAO GARCIA 6 30  73,0 109,0 28/10/1987
12º 442005392 FRANCINE VITORIA DOS SANTOS SALGADO 5 30  73,7 108,7 07/11/2000
13º 442005377 HELOISA BACCHI ZANCHETTA 4 27  77,3 108,3 20/06/1990
14º 442004017 JULIENE ALVES MANGILI 5 28  72,3 105,3 14/12/1995
15º 442005379 ANA CAROLINA SPERANCA CRISCUOLO 6 29  68,7 103,7 01/07/1981
16º 442005262 YARA REGINA GULHARO 5 25  73,3 103,3 02/03/1995
17º 442003175 MAIARA LIMA GALVES 5 32  65,3 102,3 24/11/1988
18º 442002706 DANDARA ROSA AZEVEDO DE OLIVEIRA 5 25  69,7 99,7 22/05/1997
19º 442004591 JAMILE RAIANE DO NASCIMENTO 6 28  62,7 96,7 28/01/1995
20º 442000349 HELENA MONTEFORTE MONTANHA 4 26  64,0 94,0 28/11/2001
21º 442004895 ANA BEATRIZ LUCENA DE MAGALHAES 6 24  63,7 93,7 25/07/1997
22º 442005842 FERNANDA GABRIELA SABADINI 4 28  60,0 92,0 03/06/1996
23º 442001234 VERNICA PASTRE BALLESTERO 3 27  60,7 90,7 29/07/2000

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 8 de 9

2. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS

Cargo: 301 – PROFESSOR I – Área de atuação: EDUCAÇÃO INFANTIL

CLAS. INSCRICAO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442003704 MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 3 30 1 63,7 97,7 07/11/1997
2º 442004178 NATALIA FERNANDA DAMACENO DA SILVA 3 28   60,0 91,0 13/09/1998

Cargo: 304 – PROFESSOR II – Área de atuação: ARTES VISUAIS E
PLÁSTICAS

CLAS. INSCRICAO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442002835 PATRCIA DAMIANA DE OLIVEIRA PEREIRA SOARES 6 26   73,0 105,0 25/07/1983

3. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS

Cargo: 301 – PROFESSOR I – Área de atuação: EDUCAÇÃO INFANTIL

CLAS. INSCRICAO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442000125 ELIEZER DOS SANTOS 1 36   86,0 123,0 08/12/1991
2º 442000083 ANA CAROLINA DUTRA ROCHA 4 27   83,0 114,0 23/10/1991
3º 442000618 LETICIA FERNANDES SILVA 5 35   68,0 108,0 24/01/1994
4º 442001309 ALINE FERREIRA DA SILVA 5 26   72,0 103,0 30/06/1998
5º 442000111 ELAINE ESTEVES DE SOUZA CROCIARI 4 32 1 65,7 102,7 10/02/1978
6º 442001115 ANDREIA NARA ALVES DA SILVA 3 30   67,3 100,3 27/12/1973
7º 442002878 ELIANA GILLIOTTI DOS SANTOS REDONDO 3 27   63,7 93,7 31/03/1978

8º 442000253
ALESSANDRA ALEIXO DOS SANTOS
GUIMARAES 3 27   61,0 91,0 29/09/1984

Cargo: 302 – PROFESSOR I – Área de atuação: ENSINO FUNDAMENTAL

CLAS. INSCRICAO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442001890 LETICIA FERNANDES SILVA 3 32   73,0 108,0 24/01/1994
2º 442000269 VITORIA CAROLINE DOS SANTOS 5 28   71,0 104,0 16/02/2001
3º 442000228 ADRIANA GONZAGA DA SILVA 6 26 1 61,7 94,7 08/03/1980
4º 442001611 CRISTIANE DO NASCIMENTO 4 27   61,0 92,0 20/03/1983

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 9 de 9

Cargo: 309 – PROFESSOR II – Área de atuação: GEOGRAFIA

CLAS. INSCRICAO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442000331 VANDERZINHO DIAS HORACIO 6 28 1 69,7 104,7 07/10/1994

Cargo: 312 – PROFESSOR II – Área de atuação: PORTUGUÊS

CLAS. INSCRICAO NOME LP-
CM CE NT NPD NF NASCIMENTO

1º 442002706 DANDARA ROSA AZEVEDO DE OLIVEIRA 5 25   69,7 99,7 22/05/1997